Протокол выбора победителя закупка 174
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 182/УТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений на право заключения договора на выполнение работ «Реконструкция распределительных сетей 10/0,4 кВ пгт. Серышево, филиал "АЭС"»  закупка № 174  раздел 2.2.1.  ГКПЗ 2016

	г. Благовещенск
ЕИС №31503028928 (МСП)
	[bookmark: _GoBack]« 24» февраля  2016

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок Участников
1. О выборе победителя запроса предложений

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены заявок участников.
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1
	ООО "ДЭМ" (676450, Россия, Амурская область, г.Свободный, ул. Шатковская, 126)
	13 800 000,00
	13 512 857,76

	2
	ООО "Амур-ЭП" (680032, Хабаровский край, г. Хабаровск, пр-кт 60 лет Октября, 128 А)
	14 520 000,00
	14 520 000,00

	3
	ООО ФСК "Энергосоюз" (675007 Амурской области г. Благовещенск ул. Нагорная ,20/2 а/я 18;)
	15 165 000,00
	15 165 000,00

	4
	ООО "АСЭСС" ((Амурская область, г. Благовещенск) ул. 50 лет Октября 228)
	15 302 819,00
	13 429 753,00

	5
	ООО "ДЭМ" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Амурская, д. 257)
	13 810 000,00
	13 810 000,00

	6
	ООО "ЭлТК" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия, д. 13 А)
	15 169 612,75
	15 169 612,75

	7
	ООО "ЭК "СВЕТОТЕХНИКА" (675029, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Артиллерийская, д. 116)
	16 263 186,00
	15 100 000,00

	8
	ООО "НПО "Сибэлектрощит" (644089, г. Омск, пр. Мира д. 69)
	16 263 194,00
	16 263 194,00

По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок Участников
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена заявки до переторжки без НДС, руб.
	Окончательная цена заявки без НДС, руб.

	1 место
	ООО "АСЭСС" ((Амурская область, г. Благовещенск) ул. 50 лет Октября 228)
	15 302 819,00
	13 429 753,00

	2 место
	ООО "ДЭМ" (676450, Россия, Амурская область, г.Свободный, ул. Шатковская, 126)
	13 800 000,00
	13 512 857,76

	3 место
	ООО "ДЭМ" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Амурская, д. 257)
	13 810 000,00
	13 810 000,00

	4 место
	ООО "Амур-ЭП" (680032, Хабаровский край, г. Хабаровск, пр-кт 60 лет Октября, 128 А)
	14 520 000,00
	14 520 000,00

	5 место
	ООО "ЭК "СВЕТОТЕХНИКА" (675029, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Артиллерийская, д. 116)
	16 263 186,00
	15 100 000,00

	6 место
	ООО ФСК "Энергосоюз" (675007 Амурской области г. Благовещенск ул. Нагорная ,20/2 а/я 18;)
	15 165 000,00
	15 165 000,00

	7 место
	ООО "ЭлТК" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия, д. 13 А)
	15 169 612,75
	15 169 612,75

	8 место
	ООО "НПО "Сибэлектрощит" (644089, г. Омск, пр. Мира д. 69)
	16 263 194,00
	16 263 194,00

По вопросу № 3
Признать Победителем открытого запроса предложений на право заключения договора   на выполнение работ закупкам 174  «Реконструкция распределительных сетей 10/0,4 кВ пгт. Серышево, филиал "АЭС"» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "АСЭСС" ((Амурская область, г. Благовещенск) ул. 50 лет Октября 228) на условиях: стоимость предложения 13 429 753,00 руб. без НДС (15 847 108,54  руб. с учетом НДС). Срок выполнения работ: апрель 2016 г.- ноябрь 2016 г. Условия оплаты:  Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет  «Подрядчика»  или другими формами расчетов, не запрещенными действующим законодательством РФ, в течение 30 (тридцати) дней следующим за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Гарантия на своевременное и качественное выполнения работ, а так же на устранение дефектов, возникших по нашей  вине, составляет 60  месяцев со дня подписания акта сдачи-приемки. Гарантия на материалы и оборудование, поставляемые подрядчиком   не менее 36  месяцев. Настоящая заявка имеет правовой статус оферты и  действует до 31 декабря  2016 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru

Страница 2 из 2
image1.jpeg